



P/S Banemarksvej Øst

Papirmester Allé 20
5250 Odense SV
CVR-nr. 38620290

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
03.02.2022

Bjarke Windeløv Graae
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2021	8
Balance pr. 31.12.2021	9
Egenkapitalopgørelse for 2021	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

P/S Banemarksvej Øst

Papirmester Allé 20

5250 Odense SV

CVR-nr.: 38620290

Hjemsted: Odense

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

Bestyrelse

Flemming Bæk Engelhardt, formand

Robin Feddern

Rune Højby Kock

Direktion

Robin Feddern, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

Postboks 10

5100 Odense

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at erhverve, eje, udvikle og administrere fast ejendom samt hermed beslægtet virksomhed.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet ejer en erhvervsejendom, som er udlejet.

Årets resultat udviser et overskud på 16.884 t.kr., der af ledelsen anses for tilfredsstillende. Af årets resultat kan 15.844 t.kr. henføres til opskrivning af selskabets investeringsejendom.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/-tab	1	1.284.828	2.000.000
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		15.843.574	3.677.746
Administrationsomkostninger		(96.120)	(58.550)
Driftsresultat		17.032.282	5.619.196
Andre finansielle omkostninger	2	(147.869)	(132.857)
Årets resultat		16.884.413	5.486.339
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		16.884.413	5.486.339
Resultatdisponering		16.884.413	5.486.339

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Investeringsejendomme		41.164.000	24.794.585
Materielle aktiver	3	41.164.000	24.794.585
Anlægsaktiver		41.164.000	24.794.585
Likvide beholdninger		580.404	2.355.243
Omsætningsaktiver		580.404	2.355.243
Aktiver		41.744.404	27.149.828

Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		400.000	16.457.100
Overført overskud eller underskud		35.947.852	3.186.339
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	2.300.000
Egenkapital		36.347.852	21.943.439
Leverandører af varer og tjenesteydelser		213	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		4.904.253	4.462.293
Anden gæld		492.086	744.096
Kortfristede gældsforpligtelser		5.396.552	5.206.389
Gældsforpligtelser		5.396.552	5.206.389
Passiver		41.744.404	27.149.828

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Foreslået ekstra- ordinært udbytte kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	16.457.100	3.186.339	0	2.300.000	21.943.439
Kapitalnedsættelse	(16.057.100)	16.057.100	0	0	0
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(2.300.000)	(2.300.000)
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	0	(180.000)	0	(180.000)
Årets resultat	0	16.704.413	180.000	0	16.884.413
Egenkapital ultimo	400.000	35.947.852	0	0	36.347.852

Noter

1 Bruttofortjeneste/-tab

Der har gennemsnitligt været 0 ansatte i regnskabsåret.

2 Andre finansielle omkostninger

	2021 kr.	2020 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	141.960	125.636
Renteomkostninger i øvrigt	5.909	7.221
	147.869	132.857

3 Materielle aktiver

	Investerings- ejendomme kr.
Kostpris primo	21.116.839
Tilgange	525.841
Kostpris ultimo	21.642.680
Opskrivninger primo	3.677.746
Årets opskrivninger	15.843.574
Opskrivninger ultimo	19.521.320
Regnskabsmæssig værdi ultimo	41.164.000

Selskabet har erhvervet ejendommen med henblik på projektudvikling og opførelse af boligbyggeri, hvor der i forbindelse hermed er blevet arbejdet på ny lokalplan.

Selskabet har i forbindelse med erhvervelse af endelige lokalplangodkendelse opnået en ret til opførelse af 10.040 etagemeter. Værdiansættelsen af selskabets investeringsejendomme pr. 31.12.2021 er sket på baggrund af salg mellem uafhængige parter.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser per 31.12.2021.
